



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25112021-231366
CG-DL-E-25112021-231366

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4495]

नई दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 24, 2021/ अग्राहायण 03, 1943

No. 4495]

NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 24, 2021/AGRAHAYANA 03, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 नवम्बर, 2021

का.आ. 4862(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 800(अ) दिनांक 22.02.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के एसपीएस नेल्लोर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं.167बी के कि.मी. 58.527 से कि.मी. 76.697 (माईदुकूर से सिंगारायकोंडा) तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण / पेव्ड शोल्डर सहित दो / चार लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "03.03.2021" को "हंस इंडिया (इंग्लिश)" और "वार्ता (तेलुगु)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी भी व्यक्ति द्वारा कोई भी आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के एसपीएस नेल्लोर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं.167बी के कि.मी. 58.527 से कि.मी. 76.697 (माईदुकूर से सिंगारायकोंडा) तक के भूखण्ड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: एसपीएस नेल्लोर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: सीतारामपुरम (एस. आर. पुरम)					
गांव का नाम: चिन्नाहागमपल्ली					
1	12 - 1	सरकारी(गवर्नमेंट लैंड)	पोरंबोकु	0.0202347	गवर्नमेंट लैंड (१२ - १ बी)
2	12 - 14	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0323756	गजुलापली कोंडारेड्डी स / ओ सुब्बारेड्डी (१२ - १४ बी)
3	12 - 15	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0040469	चेरुकुपल्ली आधिर्रेड्डी स / ओ सेषारेड्डी (१२ - १५ बी)
4	12 - 17	सरकारी(गवर्नमेंट लैंड)	पोरंबोकु	0.1295022	गवर्नमेंट लैंड ()
5	12 - 12	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121408	मेकानाबोईना पेड्डा गुरवैय्या स / ओ चीना नरसैय्या (१२ - १२ बी)
6	13 - 7	सरकारी(गवर्नमेंट लैंड)	पोरंबोकु	0.0080939	गवर्नमेंट लैंड (१३ - ७ बी)
7	16 - 18	सरकारी(गवर्नमेंट इनाम)	वेट	0.0687981	गवर्नमेंट लैंड (१६ - १८ए)
8	16 - 19	सरकारी(गवर्नमेंट इनाम)	वेट अनदिनाम	0.0202347	थल्लापल्ली चिन्नारमैय्या स / ओ वीरैया (१६ - १९ बी)

9	16 -16	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.028329	चेरुकुपल्ली चिन्ना चैनचिरेड्डी स / ओ श्री (१६ -१६बी)
10	16 -17	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0890328	डुग्गीरेड्डी पुल्लारेड्डी स / ओ सुब्बारेड्डी ()
11	17 - 13	सरकारी(गवर्नमेंट इनाम)	वेट	0.0161878	चेरुकुपल्ली रोसिरेड्डी स / ओ पेड्डा चेन्चुरेड्डी ()
12	17 - 14	सरकारी(इनाम)	वेट	0.0445164	पौरोहितम (१७ - १४बी)
13	17 - 2	सरकारी(गवर्नमेंट इनाम)	वेट	0.0000024	सोदा चिन्नैया स / ओ पेड्डा सोमैया (१७ - २बी)
14	17 - 3	सरकारी(इनाम)	वेट	0.0242817	सोदा चिन्नैया स / ओ पेड्डा सोमैया ()
15	17 - 4	सरकारी(इनाम)	वेट	0.0485633	सोदा चिन्नैया स / ओ पेड्डा सोमैया ()
16	17 - 5	निजी(पट्टा)	वेट	0.0283286	सोदा चीना तिरुमला रेड्डी स / ओ तिरुमला रेड्डी (१७ - ५बी)
17	17 - 7	सरकारी(गवर्नमेंट इनाम)	वेट	0.0283286	वडला कम्मारा (१७ - ७बी)
18	17 -8	सरकारी(गवर्नमेंट इनाम)	वेट	0.0404695	१.थल्लापल्ली बलैया स / ओ सुब्बैया २.थल्लापल्ली सुब्बैया स / ओ नागैया (१७ - ८ बी एंड सी)
19	18 - 17	निजी(पट्टा)	वेट	0.0526103	सुरपुराजु वेंकटा रमैया स / ओ श्री (१८ - १७बी)
20	24 - 11	सरकारी(गवर्नमेंट लैंड)	अनदिनाम	0.0040469	गवर्नमेंट लैंड (२४ - ११बी)
21	24 -7	सरकारी(गवर्नमेंट लैंड)	अनदिनाम	0.0242817	गवर्नमेंट लैंड (२४ -७बी)
22	25	सरकारी(गवर्नमेंट लैंड)	पोंड	1.464994	गवर्नमेंट लैंड ()
23	3	सरकारी(डीकेटी)	ड्राई	0.4815864	१.अग्निदुण्डला खासिम साहेब स / ओ नबी साहेब २. गवर्नमेंट लैंड (३ - ४)

24	30 - 2	सरकारी(गवर्मन्ट लैंड)	पोरंबोकु	0.0040469	गवर्नमेंट लैंड (३० - २ए)
25	42 - 1	सरकारी(गवर्मन्ट इनाम)	वेट	0.0283286	१.सोदा पेड्डा तिरुमलारेड्डी स / ओ तिरुमलारेड्डी, २.सोदा सिवारमैय्या स / ओ अल्लुरैय्या, ३.सोदा तिरुमलारेड्डी स / ओ चिन्नारंगारेड्डी (४२ - १बी)
26	42 - 10	सरकारी	ड्राई	0.0161878	गवर्नमेंट लैंड (४२ - १०बी)
27	42 - 12	सरकारी	ड्राई	0.0566572	गवर्नमेंट लैंड (४२-१२ए)
28	42 - 2	सरकारी(इनाम)	वेट	0.0404695	मंद्धत्ति नारायणा स / ओ पेड्डा पित्तुईय्या (४२ - २बी)
29	42 - 9	सरकारी	ड्राई	0.0040469	गवर्नमेंट लैंड (४२ - ९बी)
30	5 - 3	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.0526103	गवर्नमेंट लैंड (५ - ३ए)
31	5 - 4	सरकारी(गवर्मन्ट)	ड्राई	0.1052206	गवर्नमेंट लैंड (५ - ४बी)
32	5 - 1	सरकारी(गवर्मन्ट)	अनदिनाम	0.1254553	१.चेरुकुपल्ली गुरवारेड्डी स / ओ चेंचू रेड्डी २.वरिकुन्त्ला लक्ष्मम्मा स / ओ नारायण ३.गवर्नमेंट लैंड ()
33	6-7	सरकारी(गवर्मन्ट लैंड)	ड्राई	0.0040469	गवर्नमेंट लैंड (६ - ७ए)
34	7 - 2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	१.चेरुकुपल्ली रोसिरेड्डी स / ओ चेंचू रेड्डी २. अदर्स (७ - २बी)
35	7 - 3	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1254553	चेरुकुपल्ली कोंदंमा व / ओ तिरुपति रेड्डी (७ - ३बी)
गांव का नाम: गुंडुपल्ली					
36	137 - 5	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1011736	यनमाला वेंगम्मा व / ओ रागवय्य ()
37	140 - 3	सरकारी(डीकेटी)	ड्राई	0.259004	१. ममिल्ला सुरेश बाबू स/ओ जोएगे २.

					बंदूगुला पिचम्मा व/ओ ओबैया (१४० - ३ बी)
38	89 - 3 D	सरकारी(डीकेटी)	ड्राई	0.129502	यरवा वेंकटास्वामीरेड्डी स / ओ वेंगल रेड्डी ()
39	89 - 3C	सरकारी(डीकेटी)	ड्राई	0.210441	यरवा वेंकटास्वामीरेड्डी स / ओ वेंगल रेड्डी ()
40	93 - 2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.040469	लाका बुध्दैया स / ओ गंगैय्या ()
41	93 - 3	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.125455	मामिदी यारुओबैया स / ओ नागय्य ()
	गांव का नाम: मारमरेड्डीपल्ली				
42	125 - 1	सरकारी(गवर्मन्ट)	अनदिनाम	0.1173614	गवर्नमेंट लैंड (१२५ -१ बी)
43	125 - 2	सरकारी(गवर्मन्ट)	बंदी डरी	0.0445164	गवर्नमेंट लैंड ()
44	127	सरकारी(गवर्मन्ट)	चेरुवु	0.0121408	गवर्नमेंट लैंड (१२७ - २)
45	128 - 10	निजी(पट्टा)	वेट	0.0323756	१)गाजुलापल्ली वेंकटम्मा व / ओ बसिरेड्डी २) गाजुलापल्ली वेंकटा रमिरेडी स / ओ बसी रेड्डी ३. बोयला कुमारी व / ओ वेंकटा सुब्बारेड्डी (१२८ - १०ए)
46	128 - 11	निजी(पट्टा)	वेट	0.14569	१)गाजुलापल्ली वेंकटम्मा व / ओ बसिरेड्डी २. बोयला कुमारी व / ओ वेंकटा सुब्बारेड्डी (१२८-११ बी)
47	128 - 4	निजी(पट्टा)	वेट	0.0202347	जितुगु चिन्ना नागिरेड्डी स / ओ नरपारेड्डी (१२८ - ४बी एंड सी)
48	128 - 5	निजी(पट्टा)	वेट	0.0121408	कल्लूरी चेंचू रेड्डी स / ओ सेशुरेड्डी (१२८ -५ बी)
49	128 - 6	निजी(पट्टा)	वेट	0.0202347	१)गाजुलापल्ली वेंकटम्मा व / ओ बसिरेड्डी २) बोयला कुमारी व / ओ वेंकटा सुब्बारेड्डी (१२८ - ६बी)
50	128 - 7	सरकारी(गवर्मन्ट)	अनदिनाम	0.0040469	गवर्नमेंट लैंड (१२८ - ७बी)

51	128 - 9	निजी(पट्टा)	वेट	0.0647511	कल्लूरी प्रताप रेड्डी स / ओ रमणारेड्डी (१२८ - ९बी)
52	128 -8	निजी(पट्टा)	वेट	0.0040469	गाजुलापल्ली वेंकटासुब्बारेड्डी स / ओ चीना चेन्चुरेड्डी (१२८ -८बी)
53	135 - 2	सरकारी(गवर्मन्ट)	अनदिनाम	0.0121408	गाजुला अक्कम्मा व / ओ वेंकटा सुब्बा रेड्डी (१३५ - २ए)
54	136 - 1A	सरकारी(गवर्मन्ट)	बंदीदारी	0.076892	गवर्नमेंट लैंड (१३६ - १ए१)
55	136 - 1B	सरकारी(गवर्मन्ट)	बंदीदारी	0.0323756	गवर्नमेंट लैंड (१३६ - १बी१)
56	137	सरकारी(गवर्मन्ट)	बंदीदारी	0.2509106	गवर्नमेंट लैंड ()
57	138	सरकारी(गवर्मन्ट)	बंदीदारी	0.2428167	गवर्नमेंट लैंड ()
58	139 - 2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.4815864	गाजुलापल्ली रामाकृष्णा रेड्डी स / ओ वेंकटा सुब्बा रेड्डी (१३९ - २बी)
59	140	सरकारी(गवर्मन्ट)	बंदीदारी	0.0080939	गवर्नमेंट लैंड (१४० -२)
60	141 - 1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.2306758	सुनकारी वेंकटेश स / ओ वेंगड्य्या ()
61	145 - 1	सरकारी(गवर्मन्ट)	डी क टी	0.1214083	गाजुलापल्ली पद्मा व / ओ वेंगलारेड्डी (१४५ - १बी)
62	145 - 2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0323756	१.गाजुलापल्ली सुब्बारेड्डी स / ओ रोसिरेड्डी २. गाजुलापल्ली राघवारेड्डी स / ओ वेंगलारेड्डी ३. गाजुलापल्ली वेंकटारामिरेड्डी स / ओ वेंगलारेड्डी ४. गाजुलापल्ली वेंकटा सुब्बारेड्डी स / ओ वेंगला रेड्डी ५. गाजुलापल्ली वेंकटासुब्बारेड्डी स / ओ वेंगला रेड्डी (१४५ - २बी)
63	146	सरकारी(गवर्मन्ट)	बंदीदारी	0.0202347	गवर्नमेंट लैंड (१४६-२)
64	147 - 4	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	बोयिल्ला सुब्बारेड्डी स / ओ चेन्चुरेड्डी

					(१४७-४बी)
65	148	सरकारी(गवर्मन्ट)	बंदीदारी	0.0040469	गवर्नमेंट लैंड (१४८-२)
66	152 - 2	सरकारी(गवर्मन्ट)	पोरंबोकु पोंड	0.4573047	चेरुवु (१५२ - २बी)
67	155 - 1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1295022	गढमसेट्टी वेंकटा लक्ष्मैया स / ओ वेंकटेश्वर्लु (१५५ - १ए)
68	155 - 2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0040469	गाजुलापल्ली तिरुपति रेड्डी स / ओ वेंकटा सुब्बा रेड्डी (१५५ - २ए)
69	156	सरकारी(गवर्मन्ट)	बंदीदारी	0.0121408	गवर्नमेंट लैंड (१५६-१)
70	80 - 4A	निजी	ड्राई	0.271145	येणुगुला वेंकटा लक्ष्मम्मा व / ओ वेंकटैय्या (८० - ४ बी)
71	82	सरकारी(गवर्मन्ट)	बंदीदारी	0.0040469	गवर्नमेंट लैंड ()
72	85 - 2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.2994739	वेमपल्ली श्रीदेवी व / ओ वेंकटैस्वर्लु (८५ - २बी)
73	88 - 1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.2306758	मुप्पल्ला मोहन राजू स / ओ नरसाराजु (८८ - १ ए)
गांव का नाम: नारायणम्मा पेटा					
74	30 - 6	सरकारी(गवर्मन्ट)	अनदिनाम (डी के टी)	0.0849858	अरिकोन्दु कोंडम्मा व / ओ कोंडैया (३० - ६बी)
75	30 - 7	सरकारी(गवर्मन्ट)	अनदिनाम (डी के टी)	0.0890328	अरिकोन्दु कोंडैया व / ओ वेंकटैया (३० - ७बी)
76	30 - 8	सरकारी(गवर्मन्ट)	अनदिनाम (डी के टी)	0.2266289	गवर्नमेंट लैंड (३०-८ए)
77	31	सरकारी(गवर्मन्ट)	बंदी डरी	0.0445164	बंदीदारी (३१-१)
78	32	सरकारी(गवर्मन्ट)	अनदिनाम	0.3925536	सीलम रामचन्द्रय्य स / ओ थिम्मैया (३२-२)

79	33 - 5	सरकारी(गवर्मन्ट)	अनदिनाम	0.2832861	बी .टी .रोड (३३ -५ए)
80	36 - 1	सरकारी(इनाम)	ड्राई	0.2023472	सीगे सुब्बम्मा व / ओ ओबुलेसु (३६ - १बी)
81	36 - 4	सरकारी(गवर्मन्ट)	अनदिनाम	0.2468636	सनकटला ओबुलम्मा व / ओ गुरुस्वामी (३६ - ४बी)
82	37 - 3	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.218535	१.मुदुमञ्चु पेड्डा नागय्य स / ओ सुब्बैया २.मुदुमञ्चु चिन्ना नागय्य स / ओ सुब्बैया ३. ऐम.श्रीनिवासुलु स / ओ नागय्य (३७-३बी)
83	37 - 4	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0607042	तल्लूरी श्रीनिवासुलु स / ओ रामनय्य (३७-४ बी)
84	37 - 5	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1861594	तल्लूरी श्रीनिवासुलु स / ओ रामनय्य (३७-५बी)
85	38 - 1A	सरकारी(गवर्मन्ट)	पोरंबोकु	0.0930797	बंदीदारी (३८-१ए२)
86	38 - 1B	सरकारी(गवर्मन्ट)	पोरंबोकु	0.0323756	ग्रामाकंटम (३८-१बी१)
87	39 - 5	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0404695	जंदलावरुम श्रीनिवासुलु स / ओ रामैया (३९ - ५बी)
88	39 - 6	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0849858	जंदलावरुम श्रीनिवासुलु स / ओ रामैया (३९ - ६ बी)
89	74 - 1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0526103	१)चक्का रंगनायकुलु स / ओ चेन्नैया २) चक्का चेंचम्मा व / ओ सुब्बैया ३) चेक्का अचम्मा व / ओ सुब्बैया ४) चेक्का सुब्बालक्षम्मा व / ओ कनकैया (७४ - १बी)
90	74 - 2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1011736	चेक्का रामासुब्बारायुडु स / ओ पेड्डा वेंगैया (७४ - २बी)
91	74 - 3	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1052206	कोंडामुरी वेंकटैया स / ओ कोंडैया (७४ - ३बी)
92	74 - 4	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0526103	चेक्का चेन्नैया स / ओ सुब्बैया (७४ - ४ए)

93	78 - 1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0526103	वांकिश्वरम रामकृष्ण स / ओ श्रीनिवासुलु (७८ - १ ए)
94	78 - 2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0445164	लक्कम वेंकटेश्वरु स / ओ वेंकटसुब्बय्य (७८ - २बी)
95	78 - 3	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0161878	१. लक्कम नरशिमलू स/ओ नारायण २. लक्कम वेंकटेशम स/ओ नारायण ३. चल्लापल्ली बाबू स/ओ नारायण (७८ - ३ए)
96	78 - 4	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0971267	१.अरिवेटी सोमैया स / ओ सुब्बैया २. अरावेटी सुब्बारोडू स / ओ सुब्बैया (७८ - ४बी)
97	78 - 5	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0040469	शीगे चीना ओबैया स /ओ पेड्डा ओबैया (७८ - ५ए)
98	78 - 6	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0445164	पसुपुलेते वनजा व / ओ श्रीनिवासुलु (७८-६बी)
99	78 - 7	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0161878	पशुपुलेटी वनजा व / ओ श्रीनिवासुलु (७८-७ए)
100	79 - 11	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1699717	परिकोटा तिरुमालय स / ओ कशैया (७९-११ बी)
101	80 - 3	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.076892	रवुरी वेंकटा चलापति स / ओ सुब्बैया (८०-३बी)
102	82 - 3	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0283286	येणुगुला लक्षम्मा व / ओ अप्पैया (८२-३बी)
103	82 - 4	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0323756	लक्कम लक्षम्मा व / ओ अप्पैया (८२-४ए)
104	82 - 5	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0404695	येणुगुला वेंकटैया स / ओ अब्बैया (८२-५बी)
105	82 - 6	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0485633	१. लक्कम वेंकटैया स/ओ गुरुवय्य २. लक्कम वेंकटा स्वामी स/ओ गुरुवय्य (८२-६बी)
106	84 - 1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1416431	१. जुवाजी वेंकटैया स/ओ नारायण २. जुवाजी तिरुपतैया स/ओ नारायण ३.येणुगुला वेंगैया स/ओ सुब्बारायुडु

					(८४-१बी)
107	84 - 2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	१.लक्कम अडेम्मा व / ओ नारायण २. लक्कम वेंकटा सुब्बम्मा व / ओ वेंकटा सुब्बैया (८४-२ए)
108	85 - 4	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1173614	येणुगुला सुब्बम्मा व / ओ सुब्बैया (८५-४बी)
109	85 -5	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1173614	येणुगुला रामैया स/ओ वेंकटा सुब्बैया (८५-५ए)
110	86	सरकारी(गवर्मन्ट)	वगु	0.0809389	गवर्नमेंट लैंड (८६-१)
111	91 - 1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	१. लक्कम वेंकटसुब्बम्मा व/ओ वेंकटसुब्बय्य २. लक्कम अडेम्मा व/ओ नारायण (९१-१ए)
112	92 - 2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0202347	लक्कम वेंकटेश्वर्लु स / ओ वेंकटसुब्बय्य (९२-२ए)
113	92 - 3	सरकारी(गवर्मन्ट)	पोरंबोकु	0.0161878	ग्रामाकण्टम (९२-३ए)
114	92 -1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0283286	१. लक्कम नरशिमलू स/ओ नारायण २. लक्कम वेंकटेशम स/ओ नारायण ३. चल्लापल्ली बाबू स/ओ नारायण (९२ -१ए)
	गांव का नाम: पेडनागमपल्ली				
115	10 - 1	सरकारी(गवर्मन्ट लैंड)	पोरंबोकु	0.1173614	गवर्नमेंट लैंड ()
116	10 - 7	सरकारी(डीकेटी)	ड्राई	0.0161878	मामिदी रामैया स/ओ रामैया (१० - ७ए)
117	3 - 4	सरकारी(गवर्मन्ट इनाम)	ड्राई	0.2873331	चेम्बेटी पेंचलैया स/ओ पेडु नरसिंहलु (३ - ४बी)
118	38 - 1	सरकारी(गवर्मन्ट इनाम)	ड्राई	0.0647511	कडुगु बालगुरवय्य स/ओ चेरन्नैया (३८ - १बी)
119	38 - 10	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1092675	१.अग्निगुंडला चिन्ना नासर स/ओ बाला नासर, २.अग्निगुंडला नसराइया स/ओ बाला नासर, ३.अग्निगुंडला बोज्जा नासर स/ओ

					बाला नासर , ४.अग्निगुंडला यार्रा नासर स/ओ बाला नासर (३८ - १०बी)
120	38 - 11	सरकारी(गवर्मन्ट)	पोरंबोकु	0.0607042	गवर्नमेंट लैंड (३८ - ११बीएंडडी)
121	38 - 2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0930797	कडुगु चिन्नय्य स/ओ गुरवय्य (३८ - २बी)
122	38 - 5	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0485633	कडुगु बलैया स/ओ बलैया (३८ - ५बी)
123	38 - 6	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0687981	गवर्नमेंट लैंड (३८ - ६बी)
124	38 - 8	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0161878	१.नली चिन्ना वेंकटैया स/ओ गुरवय्य, २.अग्निगुंडला बाला नाशर स/ओ बाबू साहेब (३८ - ८बी)
125	38 - 9	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0687981	अग्निगुंडला बाबाऊ साहेब स/ओ पेड्डा नासर (३८ - ९ए)
126	41 - 1	निजी(पट्टा)	वेट	0.0323756	कुर्रा कसैया स/ओ वेंकटैया (४१ - १बी)
127	41 - 23	निजी(पट्टा)	वेट	0.0404695	कडुगु चिन्नय्य स/ओ बलैया (४१ - २३बी)
128	41 - 24	निजी(पट्टा)	वेट	0.0323756	कडुगु रामुलम्मा स/ओ चिन्नय्य ()
129	41 - 25	निजी(पट्टा)	वेट	0.0485633	कडुगु यार्रैया स / ओ पूडैया ()
130	41 - 6	निजी(पट्टा)	वेट	0.0404695	कडुगु नरसिंहलु स / ओ पोडैया ()
131	41 - 7	निजी(पट्टा)	वेट	0.0930797	कडुगु चेन्नैया स/ओ बलैया ()
132	47 - 2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.5220558	भंधुगुला चिन्ना शुभम्मा व/ओ ओबैया ()
133	6 - 11	सरकारी(गवर्मन्ट इनाम)	ड्राई	0.0647511	बनला सुब्बारायडु स / ओ कोदंमा ()
134	6 - 5	सरकारी(गवर्मन्ट इनाम)	ड्राई	0.1214083	आंद्र बाला सुबम्मा

					()
135	6 - 6	सरकारी(गवर्मन्ट लैंड)	पोरंबोक्कु	0.0080939	गवर्नमेंट लैंड ()
136	7 - 6	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0566572	१.मामिदी रामैया स/ओ रामैया २.मामिदी लक्ष्मैया स/ओ रामैया ३. मामिदी तिरुपलू स/ओ रामैया ()
137	8 - 1	सरकारी(गवर्मन्ट)	पोरंबोक्कु	0.1133144	गवर्नमेंट लैंड ()
138	8 - 2	सरकारी(गवर्मन्ट)	पोरंबोक्कु	0.0485633	गवर्नमेंट लैंड ()
139	8 - 3	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0971267	१.सिरिवेला रामाचंद्रारेड्डी स/ओ पुल्लारेड्डी २.सिरिवेला जयरामुलु स/ओ पुल्लारेड्डी ३.मामिदी धाविधु स/ओ तिरुपलू,मामिदी ४.शीमहारायुलु स/ओ तिरुपलू ()
140	9 - 1	सरकारी(गवर्मन्ट)	पोरंबोक्कु	0.0687981	गवर्नमेंट लैंड ()
141	9 - 2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0687981	अल्लमपाती रामादेवी स/ओ चिरिवेल्ला जयरामुलु ()
गांव का नाम: सीतारामपुरम					
142	101 - 4	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121408	अडोनी लक्ष्मैया स/ओ नागय्य ()
143	103 - 1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	१. पटन रामतुल्ला स/ओ खजमिया २. पटन मस्तान साहेब स/ओ रामतुमिया ३. गुर्रम वक्किरमैया स/ओ चिन्ना रामैया ()
144	103 - 2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.1537839	१. पटन रामतुल्ला स/ओ खजमिया २. पटन मस्तान स/ओ खजमिया ()
145	103 - 3	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0161878	येणुगुला वेंकटा लक्षम्मा व / ओ वेंकटैय्या ()
146	104	सरकारी(गवर्मन्ट)	अनदिनाम	0.2063942	दिरसंचु सेसम्मा व/ओ वेंकटसुब्बय्य

					()
147	114 - 5	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	कोंडरेड्डी वेंकटारेड्डी स / ओ आंकी रेड्डी ()
148	116 - 1	सरकारी(गवर्नमेंट)	अनदिनाम	0.2630514	गवर्नमेंट लैंड ()
149	116 - 2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0242817	गुर्रम कोंडैया स/ओ कोंडैया ()
150	120	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.6798867	रुद्रराजु सत्यनारायण राजु स/ओ रामा सुब्बराजु ()
151	121	सरकारी(गवर्नमेंट)	पोरंबोक् रोड	0.1133144	रास्ता ()
152	240	सरकारी(गवर्नमेंट)	अनदिनाम	0.076892	१.गवर्नमेंट लैंड (वेकेंट) २. मरुजोल्ला ब्रह्मय्य स/ओ सन्तैया ३.मरुजोल्ला बलम्मा व/ओ सन्तैया ()
153	242	सरकारी(इनाम)	ड्राई	0.3723189	शिरडीबाबा विद्या संस्थालु एंड अदर्स (कोर्ट डिस्प्यूट) ()
154	243	सरकारी(गवर्नमेंट)	पोरंबोक्	0.2023472	विलेज साइट ()
155	244 - 1	सरकारी(गवर्नमेंट)	अनदिनाम	0.0971267	सोलेटी राजशेखर राओ स / ओ हजरतराव ()
156	244 - 3	सरकारी(गवर्नमेंट)	अनदिनाम	0.6879806	गवर्नमेंट लैंड ()
157	364	सरकारी(गवर्नमेंट)	पोरंबोक् रोड	0.5908539	गवर्नमेंट लैंड ()
158	386	सरकारी(गवर्नमेंट)	पोरंबोक्	0.0283286	बंदीदारी ()
159	550	सरकारी(गवर्नमेंट)	पोरंबोक् पॉन्ड	1.270741	चेरुवु ()
160	78 - 1	सरकारी(गवर्नमेंट)	अनदिनाम	0.0849858	तिरुमलापुरम चीना वेंकटैय्या स / ओ येरैय्या ()
161	83 - 2	सरकारी(गवर्नमेंट)	अनदिनाम	0.7810603	गवर्नमेंट लैंड

					()
162	98 - 12	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0526103	येणुगुला वेंकटा लक्षम्मा व / ओ वेंकटैय्या ()
163	98 - 13	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0647511	गुर्रम वेंकट सुब्बैया स/ओ पेडुवेंकटैय्या ()
164	98 - 14	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0040469	गुर्रम कोंडम्मा व/ओ वेंकटस्वामी ()
165	98 - 15	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121408	१.येणुगुला वेंकटा लक्षम्मा व / ओ वेंकटैय्या २.गुर्रम वोक्की रमैय्या स / ओ चीना रमैय्या ()
166	98 - 16	सरकारी(गवर्नमेंट)	अनदिनाम	0.0121408	गुर्रम चीना वेंगैया स/ओ चिन्ना रामय्या ()
167	98 - 17	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0121408	पशुपुलेटी वेंकटैया स/ओ रंगैया ()
168	98 - 18	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0242817	गुर्रम चीना रामैया स/ओ पपैया ()
169	98 - 19	सरकारी(गवर्नमेंट)	अनदिनाम	0.0121408	गवर्नमेंट लैंड ()
170	98 -10	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	१.गुर्रम बालसुब्बय्य स/ओ रामैया २. गुर्रम पीडा वेंकटसुब्बय्य स/ओ रामैया ()
171	98 -11	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0080939	१.गुर्रम बालसुब्बय्य स/ओ रामैया २. गुर्रम पीडा वेंकटसुब्बय्य स/ओ रामैया ()
172	99	सरकारी(गवर्नमेंट)	पोरंबोके रोड	0.0161878	बंदीदारी ()
			कुल	19.6357766	

[फा. सं. RW/NH-12011/14/2017-AP/P-7/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th November, 2021

S.O. 4862(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O.800(E) dated 22.02.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.), maintenance, management and operation of National Highway No.167B in the stretch of land from Km. 58.527 to Km. 76.697 (Mydukur to Singarayakonda) in the district of SPS Nellore in the state of Andhra Pradesh, hereby declares its intention to acquire such land.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hans India” and “Vaartha” both dated 03.03.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received from any person by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 58.527 to Km. 76.697 (Mydukur to Singarayakonda) of National Highway No.167B in the district of SPS Nellore in the state of ANDHRA PRADESH.

State: ANDHRA PRADESH District: SPS Nellore					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Seetharam Puram (S.R Puram)				
	Village: Chinnahagampalle				
1	12 - 1	Government(GOVERNMENT LAND)	PORAMBO KU	0.0202347	Government Land 12-1B
2	12 - 14	Private(PATTA)	DRY	0.0323756	Gajulapali kondareddy S/o subbareddy 12-14B
3	12 - 15	Private(PATTA)	DRY	0.0040469	Cherukupalli Aadhireddy S/O Seshareddy 12-15B
4	12 - 17	Government(GOVERNMENT LAND)	PORAMBO KU	0.1295022	Government Land
5	12 - 12	Private(PATTA)	DRY	0.0121408	Mekanaboyina Pedda Guravaiah S/O China Narasaiah 12-12B
6	13 - 7	Government(GOVERNMENT LAND)	PORAMBO KU	0.0080939	Government land 13-7B
7	16 - 18	Government(GOVERNMENT INAM)	WET	0.0687981	Government Land 16-18A

8	16 - 19	Government(GOVERNMENT INAM)	WET ANADINAM	0.0202347	Thallapalli Chinnaramaiah S/O Veeraiah 16-19B
9	16 -16	Private(PATTA)	DRY	0.028329	Cherukupalli Chinna Chenchireddy S/O Sree 16-16B
10	16 -17	Private(PATTA)	DRY	0.0890328	Duggireddy Pullareddy S/O Subbareddy
11	17 - 13	Government(GOVERNMENT INAM)	WET	0.0161878	Cherukupalli Rosireddy S/O Pedda Chenchureddy
12	17 - 14	Government(INAM)	WET	0.0445164	Pourohitam 17-14B
13	17 - 2	Government(GOVERNMENT INAM)	WET	0.0000024	Soda Chinnaiah S/o Pedda somaiah 17-2B
14	17 - 3	Government(INAM)	WET	0.0242817	Soda Chinnaiah S/o Pedda somaiah
15	17 - 4	Government(INAM)	WET	0.0485633	Soda Chinnaiah S/o Pedda somaiah
16	17 - 5	Private(PATTA)	WET	0.0283286	Soda China Tirumala Reddy S/O Tirumala Reddy 17-5B
17	17 - 7	Government(GOVERNMENT INAM)	WET	0.0283286	Vadla kammara 17-7B
18	17 -8	Government(GOVERNMENT INAM)	WET	0.0404695	1.Thallapalli Balaiah S/O Subbaiah 2.Thallapalli Subbaiah S/O Nagaiah 17-8B&C
19	18 - 17	Private(PATTA)	WET	0.0526103	Surapuraju Venkata Ramaiah S/o Sree 18-17B
20	24 - 11	Government(GOVERNMENT LAND)	ANADINAM	0.0040469	Government.land 24-11B
21	24 -7	Government(GOVERNMENT LAND)	ANADINAM	0.0242817	Government Land 24-7B
22	25	Government(GOVERNMENT LAND)	POND	1.464994	Government Land
23	3	Government(DKT)	Dry	0.4815864	1.Agnidundala Khasim Shaheb S/o Nabi Shaheb 2. Government Land 3-4
24	30 - 2	Government(GOVERNMENT LAND)	PORAMBO KU	0.0040469	Government Land 30-2A
25	42 - 1	Government(GOVERNMENT INAM)	WET	0.0283286	1.Soda Pedda Tirumalareddy S/o Tirumalareddy, 2.Soda Sivaramaiah S/o Alluraiah, 3.Soda Tirumalareddy S/o Chinnarangareddy 42-1B
26	42 - 10	Government	DRY	0.0161878	Government Land 42-10B
27	42 - 12	Government	DRY	0.0566572	Government Land 42-12A
28	42 - 2	Government(INAM)	WET	0.0404695	Mandhatti Narayana S/o Pedda Pitchaiah

					42-2B
29	42 - 9	Government	DRY	0.0040469	Government Land 42-9B
30	5 - 3	Government	DRY	0.0526103	Government Land 5-3A
31	5 - 4	Government	DRY	0.1052206	Government Land 5-4B
32	5 - 1	Government	ANADINAM	0.1254553	1.Cherukupalli Guravareddy S/o Chenchu Reddy 2.Varikuntla Lakshmamma S/o Narayan 3.Government Land
33	6-7	Government(GOVERNMENT LAND)	DRY	0.0040469	Government Land 6-7A
34	7 - 2	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	1.Cherukupalli Rosireddy S/o Chenchu Reddy 2. Others 7-2B
35	7 - 3	Private(PATTA)	DRY	0.1254553	Cherukupalli Kondamma W/o Tirupathi reddy 7-3B
	Village: Gundupalle				
36	137 - 5	Private(PATTA)	DRY	0.1011736	Yanamala Vengamma W/o Ragavaiah
37	140 - 3	Government(DKT)	DRY	0.259004	1. Mamilla Suresh Babu S/o Joege 2. Bandugula Pitchamma W/o Obaiah 140-3B
38	89 - 3 D	Government(DKT)	Dry	0.129502	Yarava Venkataswamyreddy S/o Vengal Reddy
39	89 - 3C	Government(DKT)	DRY	0.210441	Yarava Venkataswamyreddy S/o Vengal Reddy
40	93 - 2	Private(PATTA)	DRY	0.040469	Laka Buddaiah S/o Gangaiah
41	93 - 3	Private(PATTA)	DRY	0.125455	Mamidi Yarraobaiah S/o Nagaiah
	Village: Marramreddipalle				
42	125 - 1	Government	ANADINAM	0.1173614	Government Land 125-1B
43	125 - 2	Government	BANDI DARI	0.0445164	Government Land
44	127	Government	CHERUVU	0.0121408	Government Land 127-2
45	128 - 10	Private(PATTA)	WET	0.0323756	1)Gajulapalli Venkatamma W/o Basireddy 2) Gajulapalli Venkata Ramireddy S/o Basi reddy 3. Boyalla Kumari W/o Venkata subbareddy 128-10A
46	128 - 11	Private(PATTA)	WET	0.14569	1)Gajulapalli Venkatamma W/o Basireddy 2) Boyalla Kumari W/o Venkata subbareddy 128-11B
47	128 - 4	Private(PATTA)	WET	0.0202347	Jinugu Chinna nagireddy S/o Narapareddy

					128-4B&C
48	128 - 5	Private(PATTA)	WET	0.0121408	Kalluri Chenchu reddy S/o Seshureddy 128-5B
49	128 - 6	Private(PATTA)	WET	0.0202347	1)Gajulapalli Venkatamma W/o Basireddy 2) Boyalla Kumari W/o Venkata subbareddy 128-6B
50	128 - 7	Government	ANADINAM	0.0040469	Government Land 128-7B
51	128 - 9	Private(PATTA)	WET	0.0647511	Kalluri Pratap reddy S/o Ramanareddy 128-9B
52	128 - 8	Private(PATTA)	WET	0.0040469	Gajulapalli Venkatasubbareddy S/o China Chenchureddy 128-8B
53	135 - 2	Government	ANADINAM	0.0121408	Gajula Akkamma W/o Venkata Subba Reddy 135-2A
54	136 - 1A	Government	BANDIDAR I	0.076892	Government Land 136-1A1
55	136 - 1B	Government	BANDIDAR I	0.0323756	Government Land 136-1B1
56	137	Government	BANDIDAR I	0.2509106	Government Land
57	138	Government	BANDIDAR I	0.2428167	Government Land
58	139 - 2	Private(PATTA)	DRY	0.4815864	Gajulapalli Ramakrishna reddy S/o Venkata Subba Reddy 139-2B
59	140	Government	BANDIDAR I	0.0080939	Government Land 140-2
60	141 - 1	Private(PATTA)	DRY	0.2306758	Sunkari Venkatesh S/o Vengaiah
61	145 - 1	Government	D K T	0.1214083	Gajulapalli Padma W/o Vengalareddy 145-1B
62	145 - 2	Private(PATTA)	DRY	0.0323756	1.Gajulapalli Subbareddy S/o Rosireddy 2. Gajulapalli Raghavareddy S/o Vengalareddy 3. Gajulapalli Venkataramireddy S/o Vengalareddy 4. Gajulapalli Venkata Subbareddy S/o Vengala Reddy 5. Gajulapalli Venkatasubbareddy S/o Vengala Reddy 145-2B
63	146	Government	BANDIDAR I	0.0202347	Government Land 146-2
64	147 - 4	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	Boyilla Subbareddy S/o Chenchureddy 147-4B
65	148	Government	BANDIDAR	0.0040469	Government Land

			I		148-2
66	152 - 2	Government	PORAMBO KU POND	0.4573047	Cheruvu 152-2B
67	155 - 1	Private(PATTA)	DRY	0.1295022	Gadhamsetty Venkata Lakshmaiah S/o Venkateswarlu 155-1A
68	155 - 2	Private(PATTA)	DRY	0.0040469	Gajulapalli Tirupathi Reddy S/o Venkata Subba Reddy 155-2A
69	156	Government	BANDIDAR I	0.0121408	Government Land 156-1
70	80 - 4A	Private	DRY	0.271145	Yenugula Venkata Lakshamma W/O Venkataiah 80-4B
71	82	Government	BANDIDAR I	0.0040469	Government Land
72	85 - 2	Private(PATTA)	DRY	0.2994739	Vempalli Sreedevi W/o venkateswarlu 85-2B
73	88 - 1	Private(PATTA)	DRY	0.2306758	Muppalla Mohan raju S/o Narasaraju 88 - 1 A
Village: Narayanamma Peta					
74	30 - 6	Government	ANADINAM (D K T)	0.0849858	Arikondu Kondamma W/o Kondaiah 30-6B
75	30 - 7	Government	ANADINAM (D K T)	0.0890328	Arikondu Kondaiah W/o Venkataiah 30-7B
76	30 - 8	Government	ANADINAM (D K T)	0.2266289	Government Land 30-8A
77	31	Government	BANDI DARI	0.0445164	Bandidari 31-1
78	32	Government	ANADINAM	0.3925536	Seelam Ramachandraiah s/o Thimmaiah 32-2
79	33 - 5	Government	ANADINAM	0.2832861	B.T. Road 33-5A
80	36 - 1	Government(INAM)	DRY	0.2023472	Sige Subbamma W/o Obulesu 36-1B
81	36 - 4	Government	ANADINAM	0.2468636	Sanaktala Obulamma W/o Guruswamy 36-4B
82	37 - 3	Private(PATTA)	DRY	0.218535	1.Mudumanchu Pedda Nagaiah S/o Subbaiah2.Mudumanchu chinna Nagaiah S/o Subbaiah 3. M.Srinivasulu S/o Nagaiah 37-3B
83	37 - 4	Private(PATTA)	DRY	0.0607042	Talluri Srinivasulu S/o Ramanaiah 37-4B
84	37 - 5	Private(PATTA)	DRY	0.1861594	Talluri Srinivasulu S/o Ramanaiah

					37-5B
85	38 - 1A	Government	PORAMBO KU	0.0930797	Bandidari 38-1A2
86	38 - 1B	Government	PORAMBO KU	0.0323756	Gramakantam 38-1B1
87	39 - 5	Private(PATTA)	DRY	0.0404695	Jandlavarum Srinivasulu S/o Ramaiah 39-5B
88	39 - 6	Private(PATTA)	DRY	0.0849858	Jandlavarum Srinivasulu S/o Ramaiah 39 - 6 B
89	74 - 1	Private(PATTA)	DRY	0.0526103	1)Chakka Ranganayakulu S/o Chennaiah 2) Chakka Chenchamma W/o Subbaiah 3) Chekka Atchamma W/o Subbaiah 4) Chekka Subbalakshamma W/o Kanakaiah 74-1B
90	74 - 2	Private(PATTA)	DRY	0.1011736	Chekka Ramasubbarayudu S/o Peda Vengaiiah 74-2B
91	74 - 3	Private(PATTA)	DRY	0.1052206	Kondamuri Venkataiah S/o Kondaiah 74-3B
92	74 - 4	Private(PATTA)	DRY	0.0526103	Chekka Chennaiah S/o Subbaiah 74-4A
93	78 - 1	Private(PATTA)	DRY	0.0526103	Vankeswaram Ramakrishna S/o Srinivasulu 78-1A
94	78 - 2	Private(PATTA)	DRY	0.0445164	Lakkam Venkateswarlu S/o Venkatasubbaiah 78-2B
95	78 - 3	Private(PATTA)	DRY	0.0161878	1. Lakkam Narashimlu S/o Narayana 2. Lakkam Venkatesham S/o Narayana 3. Challapalli Babu S/o Narayana 78-3A
96	78 - 4	Private(PATTA)	DRY	0.0971267	1.Ariveti Somaiah S/o Subbaiah 2. Araveti Subbaraudu S/o Subbaiah 78-4B
97	78 - 5	Private(PATTA)	DRY	0.0040469	Shige China Obaiah S/o Pedda Obaiah 78-5A
98	78 - 6	Private(PATTA)	DRY	0.0445164	Pasupulete Vanaja W/o Srinivasulu 78-6B
99	78 - 7	Private(PATTA)	DRY	0.0161878	Pasupuleti Vanaja W/o Srinivasulu 78-7A
100	79 - 11	Private(PATTA)	DRY	0.1699717	Parikota Thirumalaya S/o kashaiah 79-11B
101	80 - 3	Private(PATTA)	DRY	0.076892	Ravuri Venkata Chalapati S/o Subbaiah 80-3B

102	82 - 3	Private(PATTA)	DRY	0.0283286	Yenugula Lakshamma W/o Appaiah 82-3B
103	82 - 4	Private(PATTA)	DRY	0.0323756	Lakkam Lakshamma W/o Appaiah 82-4A
104	82 - 5	Private(PATTA)	DRY	0.0404695	Yenugula Venkataiah S/o Abbaiah 82-5B
105	82 - 6	Private(PATTA)	DRY	0.0485633	1. Lakkam Venkataiah S/o Guruvaiah 2. Lakkam Venkata Swami S/o Guravaiah 82-6B
106	84 - 1	Private(PATTA)	DRY	0.1416431	1. Juvvaji Venkataiah S/o Narayana 2. Juvvaji Thirupathaiah S/o Narayana 3. Yenugula Vengaiah S/o Subbarayudu 84-1B
107	84 - 2	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	1. Lakkam Ademma W/o Narayana 2. Lakkam Venkata Subbamma W/o Venkata Subbaiah 84-2A
108	85 - 4	Private(PATTA)	DRY	0.1173614	Yenugula Subbamma W/o Subbaiah 85-4B
109	85 - 5	Private(PATTA)	DRY	0.1173614	Yenugula Ramaiah S/o Venkata subbaiah 85-5A
110	86	Government	VAGU	0.0809389	Government Land 86-1
111	91 - 1	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	1. Lakkam Venkatasubbamma W/o Venkatasubbaiah 2. Lakkam Ademma W/o Narayana 91-1A
112	92 - 2	Private(PATTA)	DRY	0.0202347	Lakkam Venkateswarlu s/o Venkatasubbaiah 92-2A
113	92 - 3	Government	PORAMBO KU	0.0161878	Gramakantam 92-3A
114	92 - 1	Private(PATTA)	DRY	0.0283286	1. Lakkam Narashimlu S/o Narayana 2. Lakkam Venkatesham S/o Narayana 3. Challapalli Babu S/o Narayana 92-1A
Village: Pedanagampalle					
115	10 - 1	Government(GOVERNMENT LAND)	PORAMBO KU	0.1173614	Government Land
116	10 - 7	Government(DKT)	DRY	0.0161878	Mamidi Ramaiah s/o Ramaiah 10-7A
117	3 - 4	Government(GOVERNMENT INAM)	DRY	0.2873331	Chembeti Panchalaiah s/o Pedda narashimhulu 3-4B
118	38 - 1	Government(GOVERNMENT INAM)	DRY	0.0647511	Kadugu Balaguravaiah S/o Chernnaiah 38-1B

119	38 - 10	Private(PATTA)	DRY	0.1092675	1.Agnigundala Chinna nasar S/o Bala nasar, 2.Agnigundala Nasaraiah s/o Bala nasar, 3.Agnigundala Bojja nasar S/o Bala nasar , 4.Agnigundala Yarra nasar S/o Bala nasar 38-10B
120	38 - 11	Government	PORAMBO KU	0.0607042	Government Land 38-11B&D
121	38 - 2	Private(PATTA)	DRY	0.0930797	Kadugu Chinnaiah S/o Guravaiah 38-2B
122	38 - 5	Private(PATTA)	DRY	0.0485633	Kadugu Balaiah S/o Balaiah 38-5B
123	38 - 6	Private(PATTA)	DRY	0.0687981	Government Land 38-6B
124	38 - 8	Private(PATTA)	DRY	0.0161878	1.Nali Chinna venkataiah S/o Guravaiah, 2.Agnigundala Bala nashar S/o Babu saheb 38-8B
125	38 - 9	Private(PATTA)	DRY	0.0687981	Agnigundala Babau saheb S/o Peda Nasar 38-9A
126	41 - 1	Private(PATTA)	WET	0.0323756	Kurra Kasaiah S/o Venkataiah 41-1B
127	41 - 23	Private(PATTA)	WET	0.0404695	Kadugu Chinnaiah S/o Balaiah 41-23B
128	41 - 24	Private(PATTA)	WET	0.0323756	Kadugu ramulamma s/o chinnaiah
129	41 - 25	Private(PATTA)	WET	0.0485633	Kadugu Yarraiah s/o Puudaiah
130	41 - 6	Private(PATTA)	WET	0.0404695	Kadugu Narashimhulu S/o Pottaiah
131	41 - 7	Private(PATTA)	WET	0.0930797	Kadugu Chennaiah S/o Balaiah
132	47 - 2	Private(PATTA)	DRY	0.5220558	Bhandhugula chinna subhamma W/o Obaiah
133	6 - 11	Government(GOVERNMENT INAM)	DRY	0.0647511	Banala Subbarayudu s/o Kondamma
134	6 - 5	Government(GOVERNMENT INAM)	DRY	0.1214083	Andra Bala subamma
135	6 - 6	Government(GOVERNMENT LAND)	PORAMBO KU	0.0080939	Government Land
136	7 - 6	Private(PATTA)	DRY	0.0566572	1.Mamidi Ramaiah S/o Ramaiah 2.Mamidi Lakshmaiah S/o Ramaiah 3. Mamidi Tirupalu S/o Ramaiah
137	8 - 1	Government	PORAMBO KU	0.1133144	Government Land
138	8 - 2	Government	PORAMBO KU	0.0485633	Government Land
139	8 - 3	Private(PATTA)	DRY	0.0971267	1.Sirivella Ramachandradeddy S/o Pullareddy 2.Sirivella Jayaramulu S/o Pullareddy,3.Mamidi Dhavidhu S/o Tirupalu,Mamidi 4.Shimharayulu S/o Tirupalu

140	9 - 1	Government	PORAMBO KU	0.0687981	Government Land
141	9 - 2	Private(PATTA)	DRY	0.0687981	Allampaati Ramadevi s/o Chirivella Jayaramulu
	Village: Seetharampuram				
142	101 - 4	Private(PATTA)	DRY	0.0121408	Adoni lakshmaiah S/o Nagaiah
143	103 - 1	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	1. Patan Ramtulla S/o Khajamiya 2. Patan Masthan Saheb S/o Ramthumiya 3. Gurram Vakkiramaiah S/o Chinna Ramaiah
144	103 - 2	Private(PATTA)	DRY	0.1537839	1. Patan Ramtulla S/o Khajamiya 2. Patan Masthan S/o Khajamiya
145	103 - 3	Private(PATTA)	DRY	0.0161878	Yenugula Venkata Lakshamma W/o Venkataiah
146	104	Government	ANADINAM	0.2063942	Dirasanchu Sesamma W/o Venkatasubbaiah
147	114 - 5	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	Kondreddy Venkatareddy S/o Anki Reddy
148	116 - 1	Government	ANADINAM	0.2630514	Government Land
149	116 - 2	Private(PATTA)	DRY	0.0242817	Gurram Kondaiah S/o Kondaiah
150	120	Private(PATTA)	DRY	0.6798867	Rudraraju Sathyanarayana raju s/o Rama subbaraju
151	121	Government	PORAMBO KU ROAD	0.1133144	Rastha
152	240	Government	ANADINAM	0.076892	1.Government land(Vacant) 2. Marujolla Bramhaiah S/o Santaiah 3.Marujolla Balamma W/o Santaiah
153	242	Government(INAM)	DRY	0.3723189	Shirdibaba Vidaya Sansthalu and others (court dispute)
154	243	Government	PORAMBO KU	0.2023472	Village site
155	244 - 1	Government	ANADINAM	0.0971267	Solleti Rajasekhar Rao s/o Hazarathrao
156	244 - 3	Government	ANADINAM	0.6879806	Government Land
157	364	Government	PORAMBO KE ROAD	0.5908539	Government Land
158	386	Government	PORAMBO KU	0.0283286	Bandidari
159	550	Government	PORAMBO KU POND	1.270741	Cheruvu
160	78 - 1	Government	ANADINAM	0.0849858	Tirumalapuram China Venkataiah S/o Yerriah
161	83 - 2	Government	ANADINAM	0.7810603	Government Land
162	98 - 12	Private(PATTA)	DRY	0.0526103	Yenugula Venkata Lakshamma W/o Venkataiah
163	98 - 13	Private(PATTA)	DRY	0.0647511	Gurram Venkat Subbaiah S/o Peddavenkataiah
164	98 - 14	Private(PATTA)	DRY	0.0040469	Gurram Kondamma W/o

					Venkataswamy
165	98 - 15	Private(PATTA)	DRY	0.0121408	1.Yenugula Venkata Laksamma W/o Venkataiah 2.GURRAM VOKKI RAMAIAH S/O CHINA RAMAIAH
166	98 - 16	Government	ANADINAM	0.0121408	Gurram China Vengaiah S/o Chinna Ramayya
167	98 - 17	Private(PATTA)	DRY	0.0121408	Pasupuleti Venkataiah S/o Rangaiah
168	98 - 18	Private(PATTA)	DRY	0.0242817	Gurram China Ramaiah S/o Papaiah
169	98 - 19	Government	ANADINAM	0.0121408	Government Land
170	98 -10	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	1.Gurram Balasubbaiah S/o Ramaiah 2. Gurram Peada Venkatasubbaiah S/o Ramaiah
171	98 -11	Private(PATTA)	DRY	0.0080939	1.Gurram Balasubbaiah S/o Ramaiah 2. Gurram Peada Venkatasubbaiah S/o Ramaiah
172	99	Government	PORAMBO KE ROAD	0.0161878	Bandidari
			TOTAL	19.6357766	

[F. No. RW/NH-12011/14/2017-AP/P-7/3D]

RAJESH GUPTA, Director